
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 체육진흥과

정책: 스포츠하기 좋은 도시

단위: 전문체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 3 회 일반회계 의회사무국 ~ 시설공사과

체육진흥과 25,795,724 25,603,402 192,322

기 259,642 259,642 0

도 63,833 63,833 0

시 25,472,249 25,279,927 192,322

스포츠하기 좋은 도시 22,288,931 22,082,382 206,549

기 259,642 259,642 0

도 63,833 63,833 0

시 21,965,456 21,758,907 206,549

전문체육 육성 6,765,574 6,811,674 △46,100

체육회 및 가맹경기단체 육성 2,468,409 2,518,409 △50,000

307 민간이전 2,448,429 2,498,429 △50,000

02 민간경상보조금 2,448,429 2,498,429 △50,000

○제60회 경기도체육대회 입상장려 수당 0 50,000 △50,0000원

시청 직장운동부 운영 3,306,765 3,302,865 3,900

405 자산취득비 8,093 4,193 3,900

01 자산및물품취득비 8,093 4,193 3,900

○운동부 훈련장 온풍기 구입 3,500 0 3,500

○운동부 훈련장 휴게실 전기판넬 구입

400 0 400

3,500,000원*1대

400,000원

체육시설 인프라 구축 1,778,340 1,578,340 200,000

체육시설 현대화 1,425,820 1,225,820 200,000

401 시설비및부대비 1,424,320 1,224,320 200,000

01 시설비 1,420,000 1,220,000 200,000

○체육시설 개보수 공사 450,000 400,000 50,000

○소사국민체육센터 수영장천장 보수공사

650,000 500,000 150,000

450,000,000원

650,000,000원

체육시설 유지관리 11,279,248 11,210,223 69,025

오정레포츠센터 운영 1,898,193 1,829,168 69,025

201 일반운영비 1,822,759 1,767,734 55,025

01 사무관리비 382,921 369,531 13,390

○무인경비 시스템 유지비 2,820 3,630 △810

○프로그램 운영 강사료 220,500 204,000 16,500

― 시간제 강사(수영 등 5종목)

148,500 132,000 16,500

○제안서평가위원 심사수당 0 1,000 △1,000

○수위조절판 유지관리비 5,225 6,525 △1,300

235,000원*12월

(1,100,000원*10명*12월)+(1,100,000원*5명

*3월)

0원

5,225,000원

02 공공운영비 1,439,838 1,398,203 41,635

○오정레포츠센터 전기요금 239,999 266,800 △26,801

― 사용요금 189,090 215,891 △26,801134원*117,593kw*12월
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부서: 체육진흥과

정책: 스포츠하기 좋은 도시

단위: 체육시설 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○오정레포츠센터 도시가스 요금

249,004 265,100 △16,096

○전기안전관리 대행 수수료 11,616 14,520 △2,904

○소방시설 방화관리 대행수수료 2,852 4,080 △1,228

― 대행수수료 1,412 2,640 △1,228

○시설 유지관리비 35,000 30,000 5,000

○강사 등 운영인력 인건비(용역)

629,345 545,186 84,159

○보강토 옹벽 계측 관리 6,875 7,370 △495

876.13원*23,684㎥*12월

968,000원*12월

1,412,000원

35,000,000원

629,345,000원

6,875,000원

401 시설비및부대비 51,394 37,394 14,000

01 시설비 51,394 37,394 14,000

○성인풀유아풀 열교환기 교체 14,000 0 14,00014,000,000원

생활체육 육성지원 2,465,769 2,482,145 △16,376

기 259,642 259,642 0

도 63,833 63,833 0

시 2,142,294 2,158,670 △16,376

생활체육대회 개최 및 출전지원 1,514,193 1,498,169 16,024

307 민간이전 1,506,093 1,490,069 16,024

02 민간경상보조금 1,049,093 1,033,069 16,024

○생활체육회 운영비 보조 259,293 243,269 16,024

― 사무국 인건비 188,579 187,896 683

― 지도자 인건비 44,741 29,400 15,341

188,578,950원

44,740,960원

장애인 체육육성 381,685 414,085 △32,400

307 민간이전 381,685 414,085 △32,400

02 민간경상보조금 381,685 414,085 △32,400

○국제, 전국, 도대회 입상자 포상금 지급 0 32,400 △32,4000원

재무활동(체육진흥과) 3,175,773 3,190,000 △14,227

보전지출 3,175,773 3,190,000 △14,227

반환금기타 773 0 773

802 반환금기타 773 0 773

02 시ㆍ도비보조금반환금 773 0 773

○도단위 생활체육대회 출전지원 집행잔액 반환

금 773 0 773773,000원

종합운동장 건립자금 상환 2,035,000 2,050,000 △15,000

311 차입금이자상환 35,000 50,000 △15,000

03 중앙정부차입금이자상환 35,000 50,000 △15,000

○종합운동장 건립자금 이자상환

35,000 50,000 △15,0002,000,000,000원*1.75%

- 153 -


